РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2021г.      № 63
 сл. Большинка

Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий
и бюджетных инвестиций на 2021 год

       В соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Большинского сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Большинского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта1 статьи 78¹ и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2021 год.

           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                         Г.С. Фролов
Приложение к постановлению

Администрации Большинского

сельского поселения
от  11.08.2021 № 63
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Большинского сельского поселения

________________Г.С. Фролов
«11» августа 2021г.
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2021 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Большинского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям культуры на реализацию муниципальной программы  Большинского сельского поселения «Развитие   культуры и туризма». Субсидии на приобретение металлопластиковых дверных и оконных блоков с подоконниками и водоотливами с установкой для муниципального учреждения культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры»
	К02
	951 0801 0210071180 612
	Постановление администрации Большинского сельского поселения
 «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения «Развитие   культуры и туризма»
	25.01.2019г.
	10

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заведующий сектором экономики             ____________________________                                    А.Г. Логвинова
и финансов администрации                                                          (подпись)                                                                            (расшифровка подписи)

Большинского сельского поселения